DE SERVICIO:052100402599

RMU:36900 10-04-15     -       019 CFE

CUENTA:27DP06H012719210

LÍMITE DE PAGO:04 OCT 25

CORTE A PARTIR:05 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:62MB07

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 JUL 25-18 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$696

$696

(SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 414.40
Fecha, hora y lugar de impresion:11/11/2025 14:45:01hrsCalle ZaragozaNo 804Colonia Zona CentroSalamancaSalamancaGuanajuatoMexicoCP 36700

36900 10-04-15     -       019 CFE